
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF Dott.ssa Zeuli Beatrice

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

709 25/09/2023 5 1

Oggetto: 

Modifica ed integrazione del Decreto dirigenziale n. 668 dell'11 settembre 2023 - "Approvazione 
dell'Avviso di Manifestazione di interesse finalizzata all'individuazione di Cooperative di 
Comunita' per la realizzazione di progettazione ed attuazione di piani integrati"  - Approvazione 
dell' Avviso cosi' come modificato agli articoli 6 e 17  e  dell'Allegato Scheda Anagrafica partner

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

PREMESSO che  con  decreto  dirigenziale  n.  668  dell’11  settembre  2023  avente  a  oggetto  “Legge
Regionale n.1/2020. Regolamento Regionale n.9/2022. D.G.R. n.  282 del  16/05/2023. Approvazione
dell’Avviso di Manifestazione di interesse finalizzata all’individuazione di Cooperative di Comunità per la
realizzazione  di  progettazione  ed attuazione  di  piani  integrati”  si  provvedeva ad  approvare  l'Avviso
pubblico  (Allegato  A),  comprensivo  dei  suoi  allegati,  segnatamente:  Modello  A1)  Dichiarazione  di
adesione al partneriato; Modello A2) Collaborazione a titolo gratuito; Modello B) Dichiarazione sostitutiva
di atto notorio;  Modello C) Formulario progetto integrato; Modello D) Piano finanziario;

RILEVATO che, tra gli allegati al predetto Avviso, non è stata inserita la “Scheda Anagrafica partner”
che dovrà essere compilata dal/i partner in caso di partecipazione all’Avviso in forma associata; 

CONSIDERATO  che  è  necessario  inserire  quale  allegato  all’Avviso  in  parola anche la  Scheda
Anagrafica partner; 

RITENUTO, pertanto necessario:
a) approvare la “Scheda Anagrafica partner” quale ulteriore allegato all’Avviso; 

b) modificare gli  articoli  6 e 17 dell’ “Avviso di Manifestazione di interesse finalizzata all’individuazione di
Cooperative di Comunità per la realizzazione di progettazione ed attuazione di piani integrati”, indicando
tra gli allegati anche la  “Scheda Anagrafica partner”;

c) approvare l’Avviso di Manifestazione di interesse finalizzata all’individuazione di Cooperative di Comunità
per la realizzazione di progettazione ed attuazione di piani integrati -  allegato A - formante parte integrante
e  sostanziale  del  presente  provvedimento,    così  come  modificato,   con  l’ulteriore  allegato  “Scheda
Anagrafica partner“;

d) confermare gli allegati, già approvati con D.D. n. 668 dell’11 settembre 2023, e segnatamente: Modello A1)
Dichiarazione  di  adesione  al  partneriato:  Modello  A2)  Collaborazione  a  titolo  gratuito;  Modello  B)
Dichiarazione  sostitutiva  di  atto  notorio;  Modello  C)  Formulario  progetto  integrato;  Modello  D)  Piano
finanziario;

e) ottemperare agli obblighi di pubblicazione di cui al d.lgs. 33/2013;

VISTO il decreto dirigenziale n. 668 dell’11 settembre 2023;
Alla  stregua dell’istruttoria  compiuta  dal  funzionario  titolare  di  posizione  ai  sensi  del  DD n.154  del
21/05/2019, nonché dall’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente della UOD 01
                                                                

DECRETA

per  i  motivi  espressi  in  premessa  che  si  intendono  qui  tutti  integralmente  confermati  quali  parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento

1. di approvare la  Scheda Anagrafica partner” quale ulteriore allegato all’Avviso; 

2. di modificare gli articoli 6 e 17 dell’ “Avviso di Manifestazione di interesse finalizzata all’individuazione di
Cooperative di Comunità per la realizzazione di progettazione ed attuazione di piani integrati”, indicando
tra gli allegati anche la  “Scheda Anagrafica partner”;

3. di  approvare  l’Avviso  di  Manifestazione  di  interesse  finalizzata  all’individuazione  di  Cooperative  di
Comunità per la realizzazione di progettazione ed attuazione di piani integrati -  allegato A - formante parte
integrante  e  sostanziale  del  presente  provvedimento,    così  come  modificato,   con  l’inserimento
dell’ulteriore allegato “Scheda  Anagrafica partner“;

4. di confermare gli allegati già approvati con D. D. n. 668 dell’11 settembre 2023 e segnatamente: Modello
A1)  Dichiarazione di  adesione al  partneriato:  Modello  A2)  Collaborazione a titolo gratuito;  Modello  B)
Dichiarazione  sostitutiva  di  atto  notorio;  Modello  C)  Formulario  progetto  integrato;  Modello  D)  Piano
finanziario;



5.  di ottemperare agli obblighi di pubblicazione di cui al d.lgs. 33/2013;

6. di trasmettere il presente atto:

o alla Segreteria di Giunta;

o all’ Ufficio Affari Generali – Archiviazione Decreti Dirigenziali (40-03.03);

o  all'Assessore al ramo;

o  al BURC

                                                                                                                                                   ZEULI

   


